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BPA (brukerstyrt personlig assistanse) 

Konsesjonsavtale 
 
Kontaktperson i Kristiansund 
kommune: 

Anette Lilleås Kornstad 
Spesialkonsulent Innkjøp 
 
anette.lilleas.kornstad@kristiansund.kommune.no 
Evt. Innkjop@kristiansund.kommune.no 
 
Tlf: 715 73958 
 

Kontaktinformasjon leverandør: Aberia Omsorg AS  
BPA rådgiver/regionsansvarlig: Silje Gillebo 
Fuglset, silje.fuglset@aberia.no, 45474020 
Leder BPA: Morten Blix, morten.blix@aberia.no, 
47011114  
 
Assister meg AS  
Konst. leder BPA Oliver Ingvarsson, 
oliver@assistermeg.no, 90742285 
 
Brageva AS  
Daglig leder/primærkontakt: Magnus Risto, 
magnus@brageva.no, 93664700 
 
Ecura hjemmetjeneste og BPA AS 
Primærkontakt: Teamleder Midt-Norge  
Sindre Skrove Stiklestad, 
sindre.stiklestad@ecura.no, 47973096 
Kontraktsansvarlig: Kristian Aune, 
kristian.aune@ecura.no, 90793725 
 
Hav 2Care AS 
Primærkontakt: Christian Andrè Olsen, 
christian@hav2care.no, 48147982 
Kontraktsansvarlig: Daglig leder Henriette Nilssen, 
henriette.nilssen@2care.no, 95960481 
 
JAG assistanse AS  
Primærkontakt: Cathrine Schumann, 
cathrine.schumann@jagassistanse.no, 46959224 
 
Medvind Assistanse Holding AS 
Primærkontakt: Avdelingsleder Thomas 
Rønnestad, tro@medvindassistanse.no, 91908586 
Kontraktansvarlig: Marius Fjeld, 
mkf@medvindassistanse.no, 99594605 
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Mio BPA AS 
Primærkontakt: Marianne Grande Lium, 
marianne.lium@mio.no, 90720828 
Kontraktsansvarlig:  
Elin Langdahl, elin.langdahl@mio.no, 91721745 
 
Prima assistanse AS  
Primærkontakt: Avd.leder/BPA koordinator Anders 
Dalseth, anders.dalseth@prima-assistanse.no, 
99500382 
Kontraktsansvarlig: Ragnhild Igland Vadla, 
ragnhild.vadla@prima-assistanse.no, 47510116 
 
Stendi assistanse AS 
BPA rådgiver Andreas Liabø Nyrønning, 
andreas.nyronning@stendi.no, 97 79 61 11 
Virksomhetsleder: Finn Allan Mathisen, 
finn.allan.mathisen@stendi.no, 93609671 
 
Viken bo og omsorg AS,  
Wiggo Anker-Hansen, wah@vboo.no, 97688933 
 
Abcent AS – Foretaket er slettet.  
Fisjonert med Ecura hjemmetjenester og BPA AS, 
org.nr. 916122128, og Ecura Bo og habilitering 
AS, org.nr. 991737308, den 15.04.2023.  
 
Machri AS – Foretaket er meldt oppløst, 
kreditorvarsel datert 15.01.2024 
 

Hvem avtalen gjelder for: Kristiansund kommune 

Avtaleperiode: 12.05.2021 – 11.05.2026 
Opsjon på prolongering 1+1 år 
Totalt 7 år. 

Pris: Vedtaket bør spesifiserer hvilke tjenester som 
bruker skal ha, for fakturakontroll. 

Kjernesortiment i avtalen: Levering av brukerstyrt personlig assistanse i 
Kristiansund 

Bestilling Vedtak. Blankett NS 8435B skal brukes som 
kontrakt. 

 
Hovedformålet med tjenestekonsesjonen er å ha et utvalg leverandører som 
brukerne med behov og rett til BPA fritt kan velge mellom. Merk at denne retten 
vil være et unntak fra hovedregelen i Kristiansund, som er at all BPA-ordning 
skal administreres av kommunen. Alle leverandørene som har konsesjon på 
levering til Kristiansund, kan velges. Pris er fast og allerede avtalt for ulik type 
assistanse.  
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